
XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Nome da competición: XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete X

Nº de Secuencia / Folla:

Data: 15/02/2009

Xornada: Xornada de mañá

Tipo de competicion: Pista Cubierta

Nome da instalación: C.D. Monterrey

Condicións Ambientais:

Outras consideraciones:

Jorge TOURIÑO LADOXuiz Árbitro:

Clubes Participantes

GAND A GANDARA
ADAS ADAS PROINOR
ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA
AVAT AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
CUNT ATLETISMO CUNTIS (ADM)
ELIT ATLETISMO ELITE NOIA
CELT ATLETISMO FEMENINO CELTA
NARO ATLETISMO NARON
PORR ATLETISMO PORRIÑO
SAME ATLETISMO SAMERTOLAMEU
VICA ATLETISMO VILA DE CANGAS
BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE
CDFO C. D. FRANCISCANAS OURENSE
CAIO CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE
NOIA CLUB ATLETISMO NOIA
CAR CLUB CARMELITAS OURENSE
COCO CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA
KORP CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO
LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS
BCSO CLUBE BEN CHO SHEY
CSCV COMESAÑA SPORTING CLUB
COUT COUTADA BEADE
EMO ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL
CLD ESCUELA ATLETISMO CALDAS
FRAN FRANCISCANOS LUGO
KOR KORPORE FITNESS CARBALLIÑO
LCV LICEO CASINO DE VILAGARCIA
VEDS OLIMPICO DE VEDRA
OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL
PLAY PLAYAS DE JANDIA
CPCL POLIDEPORTIVO CASAS
RCCV REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO
RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
SMO SAN MIGUEL DE OIA
CSN SAN NARCISO DE MARIN



XOAF SAN XOAN DE FILGUEIRA
SEMI SEMINARIO MENOR "A INMACULADA"
VALM SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA
USC UNIVERSIDAD SANTIAGO
VAL VALADOURO
CAFE VETERANOS PABELLON OURENSE



 

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  BENXAMIN MULLERES
Hora de la prueba - 10:30

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

30 MCH230500 BN 20001 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:24MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO (1)

28 SAP220300 BN 20002 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:26SARAY AMOEDO PORTABALES (2)

33 AVS010100 BN 20003 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:35ALBA VIDAL SOLIÑO (3)

18 CTR220800 BN 20004 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 03:38CLAUDIA TORRES REY 

25 NRC220800 BN 20005 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 03:40NOA RAMIREZ CARBALLO 

8 ASR010100 BN 20006 ADAS PROINOR 03:41ISABEL SOUSA RODRIGUEZ (4)

4 MCR081000 BN 20007 ADAS PROINOR 03:41MARIA CONDE RODRIGUEZ (5)

51 LLL150901 BN 20018 FRANCISCANOS LUGO 03:41LUCIA LÓPEZ LÓPEZ (6)

15 RCF150601 BN 20019 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 03:46RUTH CARRERA FERNANDEZ 

32 PSG190800 BN 200010 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:50PAULA SANTOS GIL (7)

3 CDP011001 BN 200111 ADAS PROINOR 03:53CARLA DOMINGUEZ PEREZ (8)

14 MDA060200 BN 200012 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 03:56MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 

40 APA190500 BN 200013 CLUBE BEN CHO SHEY 03:57ARANTXA PEREZ ALONSO 

7 UVD080800 BN 200014 ADAS PROINOR 03:59UXIA VIDAL DIAZ (9)

54 PDRP130300 BN 200015 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 04:01 PAULA DA ROCHA PROL 

50 LMG130201 BN 200116 FRANCISCANOS LUGO 04:04LUISA MANSO-PEDROSA GARCÍA (10)

43 SOS011000 BN 200017 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 04:09SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO 

47 AMR310301 BN 200118 FRANCISCANOS LUGO 04:11ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ (11)

26 EBO050801 BN 200119 ATLETISMO ELITE NOIA 04:11ESTHER BLANCO OLIVARES 

48 TAA010300 BN 200020 FRANCISCANOS LUGO 04:13THAIS ARRIBAS ARIAS (12)

943 ROR010100 BN 200021 FRANCISCANOS LUGO 04:14RUTH OJEA RODRIGUEZ (13)

31 ROP034000 BN 200022 ATLETISMO VILA DE CANGAS 04:15RAQUEL OTERO PASTORIZA (14)

5 ISG010100 BN 200023 ADAS PROINOR 04:15IRIA SANTOS GONZALEZ (15)

9 NDC280901 BN 200124 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 04:17NOA DELGADO CHOLIZ 

12 ADA290601 BN 200125 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 04:21ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 

6 IFC131200 BN 200026 ADAS PROINOR 04:27IRENE FERNANDEZ CACERES (16)

1 MMT040800 BN 200027 A GANDARA 04:29MARTA MARTINEZ TELLE 

49 PCB050400 BN 200028 FRANCISCANOS LUGO 04:34PAULA CINTRON BELLVER (17)

45 MMP250700 BN 200029 FRANCISCANOS LUGO 04:35 MARIA MACIÑEIRAS PEREZ 

46 AAF010200 BN 200030 FRANCISCANOS LUGO 04:38ANA ABELLERIA FERNÁNDEZ 

domingo, 15 de febrero de 2009 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - BENXAMIN MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1 º 13 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

30MCH-23050 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO   (2000) 1
28SAP-22030 SARAY AMOEDO PORTABALES   (2000) 2
33AVS-01010 ALBA VIDAL SOLIÑO   (2000) 3
32PSG-19080 PAULA SANTOS GIL   (2000) 7
31ROP-03400 RAQUEL OTERO PASTORIZA   (2000) (14)

2 º 26 pts.ADAS PROINOR

8ASR-01010 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ   (2000) 4
4MCR-08100 MARIA CONDE RODRIGUEZ   (2000) 5
3CDP-01100 CARLA DOMINGUEZ PEREZ   (2001) 8
7UVD-08080 UXIA VIDAL DIAZ   (2000) 9
5ISG-01010 IRIA SANTOS GONZALEZ   (2000) (15)
6IFC-131200 IRENE FERNANDEZ CACERES   (2000) (16)

3 º 39 pts.FRANCISCANOS LUGO

51LLL-150901 LUCIA LÓPEZ LÓPEZ   (2001) 6
50LMG-13020 LUISA MANSO-PEDROSA GARCÍA   (2001) 10
47AMR-31030 ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ   (2001) 11
48TAA-01030 THAIS ARRIBAS ARIAS   (2000) 12
943ROR-01010 RUTH OJEA RODRIGUEZ   (2000) (13)
49PCB-05040 PAULA CINTRON BELLVER   (2000) (17)

domingo, 15 de febrero de 2009 www.atletismogalego.com



 

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves homes  BENXAMIN HOMES
Hora de la prueba - 10:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

165 POL310500 BN 20001 SAN XOAN DE FILGUEIRA 03:11PEDRO OSORIO LOPEZ 

127 AOV120300 BN 20002 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:13ADRIAN OUTEIRAL VILAS (1)

130 DLG140400 BN 20003 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:15DAVID LORENZO GERMADE (2)

125 JPG170100 BN 20004 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:17JORGE PIÑEIRO GARRIDO (3)

135 IOM030201 BN 20015 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:19ISMAEL OTERO MARTINEZ (4)

166 FYG160200 BN 20006 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 03:19FABIO YEBRA GARRIDO 

167 RCL040600 BN 20007 VALADOURO 03:21RUBEN CASTRO LORENZO 

120 NFS120499 BN 20008 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 03:23NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL 

149 AOS270900 BN 20009 CLUB CARMELITAS OURENSE 03:29ALEJANDRO OJEA SELAS (5)

106 RTD190200 BN 200010 ADAS PROINOR 03:33ROBERTO TRINCADO DIEGUEZ (6)

101 BME010900 BN 200011 A GANDARA 03:34DAMIAN MENDEZ ENRIQUEZ (7)

134 DAG271100 BN 200012 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:35DANIEL ARMADA GONZALEZ (8)

111 MPP260501 BN 200113 ADAS PROINOR 03:37MANUEL PRIETO PARADA (9)

114 AFC260300 BN 200014 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 03:38ANTON FERNANDEZ CERECEDO 

122 JAV040200 BN 200015 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 03:39JAIME ARIAS VIETES 

116 APC180500 BN 200016 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 03:39ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL 

164 AMH290901 BN 200117 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 03:41ANXO MARIÑO HERMIDA 

126 JVC141100 BN 200018 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:43JULIAN VILLA CARRACELAS (10)

153 MGA051000 BN 200019 CLUB CARMELITAS OURENSE 03:49MANUEL GARRIDO ALVAREZ (11)

102 ALD130900 BN 200020 A GANDARA 03:50ALEX LOPEZ DIAZ (12)

133 CPB290901 BN 200121 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:50CARLOS PEREZ BACELAR 

103 IAL090700 BN 200022 A GANDARA 03:51IVAN ALVAREZ LOPEZ (13)

942 TMD191000 BN 200023 FRANCISCANOS LUGO 03:52TOME MASEDA DORADO 

162 AEP270700 BN 200024 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 03:52ANDI EGUREN PITA 

156 AVG160200 BN 200025 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 03:53ANGEL VAZQUEZ GOMEZ 

129 AOO140600 BN 200026 ATLETISMO VILA DE CANGAS 03:55ANDRES OBENZA OTERO 

105 JMF090400 BN 200027 A GANDARA 03:56JORGE MENDEZ FERNANDEZ (14)

113 PRP190400 BN 200028 ADAS PROINOR 03:58PABLO RODRIGUEZ PRADA (15)

161 A-9555 BN 200029 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 04:00DANIEL COUCE SANMARTIN 

128 AFJ010101 BN 200130 ATLETISMO VILA DE CANGAS 04:00AARON FANDIÑO JORGE 

124 GFG291200 BN 200031 ATLETISMO VILA DE CANGAS 04:04GABRIEL FERNANDEZ GONZALEZ 

123 JEM131101 BN 200132 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 04:05JAVIER ESCARIZ MELLA 

155 MOS050801 BN 200133 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 04:27MATEO OCHOGAVIAS SOTELO 

107 MGG010100 BN 200034 ADAS PROINOR 04:29MIGUEL GARCIA GONZALEZ (16)

147 MDR250900 BN 200035 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:35MARTÍN DEL RIO AJEITOS (17)

148 DDG190900 BN 200036 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:36DAVID DORRIBO GUEDE (18)

348 MPG080200 BN 200037 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:39MARTIN PAZOS GAMALLO (19)

151 YBP200600 BN 200038 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:42IAGO BARREIRA PRADA (20)

104 MGL271100 BN 200039 A GANDARA 04:42MANUEL GARCIA LEMOS (21)

150 IRJ030500 BN 200040 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:42ISMAEL ROALES JUSTEL 

131 MRP200100 BN 200041 ATLETISMO VILA DE CANGAS 05:09MAURO RODRIGUEZ POUSADA 

152 MGP140700 BN 200042 CLUB CARMELITAS OURENSE 05:22MIGUEL GOMEZ PEREZ 
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 2 de 2

Clube

Campo a Traves homes  BENXAMIN HOMES
Hora de la prueba - 10:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

132 DCP190600 BN 200043 ATLETISMO VILA DE CANGAS 05:22DANIEL CALVAR PARADA 

domingo, 15 de febrero de 2009 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - BENXAMIN HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 10 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

127AOV-12030 ADRIAN OUTEIRAL VILAS   (2000) 1
130DLG-14040 DAVID LORENZO GERMADE   (2000) 2
125JPG-170100 JORGE PIÑEIRO GARRIDO   (2000) 3
135IOM-03020 ISMAEL OTERO MARTINEZ   (2001) 4
134DAG-27110 DANIEL ARMADA GONZALEZ   (2000) (8)
126JVC-141100 JULIAN VILLA CARRACELAS   (2000) (10)

2 º 46 pts.A GANDARA

101BME-01090 DAMIAN MENDEZ ENRIQUEZ   (2000) 7
102ALD-13090 ALEX LOPEZ DIAZ   (2000) 12
103IAL-090700 IVAN ALVAREZ LOPEZ   (2000) 13
105JMF-09040 JORGE MENDEZ FERNANDEZ   (2000) 14
104MGL-27110 MANUEL GARCIA LEMOS   (2000) (21)

3 º 46 pts.ADAS PROINOR

106RTD-19020 ROBERTO TRINCADO DIEGUEZ   (2000) 6
111MPP-26050 MANUEL PRIETO PARADA   (2001) 9
113PRP-19040 PABLO RODRIGUEZ PRADA   (2000) 15
107MGG-01010 MIGUEL GARCIA GONZALEZ   (2000) 16

4 º 51 pts.CLUB CARMELITAS OURENSE

149AOS-27090 ALEJANDRO OJEA SELAS   (2000) 5
153MGA-05100 MANUEL GARRIDO ALVAREZ   (2000) 11
147MDR-25090 MARTÍN DEL RIO AJEITOS   (2000) 17
148DDG-19090 DAVID DORRIBO GUEDE   (2000) 18
348MPG-08020 MARTIN PAZOS GAMALLO   (2000) (19)
151YBP-20060 IAGO BARREIRA PRADA   (2000) (20)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves mulleres  ALEVIN MULLERES
Hora de la prueba - 10:50

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

232 A-8122 AL 19991 ATLETISMO PORRIÑO 05:30IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 

214 LSD080498 AL 19982 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 05:43LAURA SANTOS DOMINGUEZ 

259 CLG160198 AL 19983 COMESAÑA SPORTING CLUB 05:57CARLA LEIROS GARCIA 

230 CBO171199 AL 19994 ATLETISMO ELITE NOIA 06:00CLAUDIA BLANCO OLIVARES 

233 NGC161198 AL 19985 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:06NOELIA GRAÑA CASAS (1)

249 LCH090798 AL 19986 CLUB ATLETISMO NOIA 06:08LORENA COBAS HOMBRE (2)

236 NRB160998 AL 19987 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:11NOA ROUCO BAQUEIRO (3)

228 CMM071098 AL 19988 ATLETISMO ELITE NOIA 06:14CARMEN MARTINEZ MARTINEZ 

226 PPM100698 AL 19989 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 06:15PAULA PEREZ MOSTEIRO (4)

288 GA-19094 AL 199910 SAN MIGUEL DE OIA 06:16SARA GONZALEZ GONZALEZ 

240 NGP270899 AL 199911 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:17NOA GARCIA PRIETO (5)

235 LPG131298 AL 199812 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:18LUCIA PIEDRAS GOMEZ (6)

212 AMB100199 AL 199913 ADAS PROINOR 06:20AIDA MARTINEZ BARJA (7)

224 CEM280898 AL 199814 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 06:22CARMEN ESCARIZ MELLA (8)

231 A-7748 AL 199815 ATLETISMO PORRIÑO 06:22ROSARIO GIMENEZ ANTON 

284 A-9556 AL 199916 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 06:26JUDITH GARCIA FABREGAS 

256 UCV240998 AL 199817 CLUBE BEN CHO SHEY 06:28UXIA CALLEJA VARELA 

257 MCL280899 AL 199918 CLUBE BEN CHO SHEY 06:29MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ 

201 CPM070699 AL 199919 A GANDARA 06:29CLAUDIA VIRGINIA PEÑA MARTINEZ 

242 MMH160498 AL 199820 CLUB ATLETISMO NOIA 06:32MARINA MARTINEZ HERMO (9)

225 ACC251298 AL 199821 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 06:34ALBA CAJIDE CASTRO (10)

234 PMF2000898 AL 199822 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:35PAULA MARTINEZ FERNANDEZ (11)

211 MOO140498 AL 199823 ADAS PROINOR 06:36MIRIAM OPAZO OJEA (12)

218 RAP011298 AL 199824 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 06:42RAQUEL ARIAS PEREZ (13)

206 AGA220898 AL 199825 ADAS PROINOR 06:44ANA GARCIA ARIAS (14)

217 ABEG220599 AL 199926 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 06:45ELENA BELEN ESTEVEZ GARCIA (15)

203 AOF120799 AL 199927 A GANDARA 06:51ALDARA OTERO FERNANDEZ 

267 ELS120198 AL 199828 ESCUELA ATLETISMO CALDAS 06:55ELENA LEDE SILVA 

264 ACR190198 AL 199829 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 06:56ANDREA CLINAZ REINOSO 

209 MND060898 AL 199830 ADAS PROINOR 06:56MARÍA NOGUEIRAS DAFONTE (16)

204 NDG251198 AL 199831 ADAS PROINOR 07:02NURIA DOMINGUEZ GARCIA (17)

216 MTR181198 AL 199832 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 07:07MARTA TEIJEIRO REBOLO (18)

285 A-6886 AL 199933 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 07:08IRENE LOPEZ ALVAREZ 

229 APD010698 AL 199834 ATLETISMO ELITE NOIA 07:09AURORA PARADELA DOSIL 

205 LFQ100199 AL 199935 ADAS PROINOR 07:09LUCIA FERNANDEZ QUIROGA (19)

202 ALR010299 AL 199936 A GANDARA 07:11ANDREA LOPEZ RODRIGUEZ 

223 NSS050198 AL 199837 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 07:32NEREA SANMARTIN SENIN (20)

219 ABR011299 AL 199938 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 07:36AGUEDA BRIEVA RIVERO (21)

220 SCF120798 AL 199839 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 07:48SALOME CARRERA FERNANDEZ (22)

239 PTF210698 AL 199840 ATLETISMO VILA DE CANGAS 07:53PATRICIA TORRES FERRADOR (23)

253 LCG130598 AL 199841 CLUB ATLETISMO NOIA 07:56LUCIA CARBALLIDO GONZALEZ (24)

252 JMH291099 AL 199942 CLUB ATLETISMO NOIA 07:58JULIA MARTINEZ HERMO (25)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 2 de 2

Clube

Campo a Traves mulleres  ALEVIN MULLERES
Hora de la prueba - 10:50

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

282 DFO250898 AL 199843 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 08:08DARIA FRANTCHOUK OGINTSEVA 

215 EGM020999 AL 199944 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 08:11EVA GOMEZ MONTERO (26)

208 TRG160999 AL 199945 ADAS PROINOR 08:19TANIA RAMOS GARCIA 

263 EEB190598 AL 199846 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 08:46ELENA ENRIQUEZ BLANCO 

227 MGM201299 AL 199947 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 08:48MIRIAM GOMEZ MEDEIROS (27)

domingo, 15 de febrero de 2009 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - ALEVIN MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1 º 15 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

233NGC-16119 NOELIA GRAÑA CASAS   (1998) 1
236NRB-16099 NOA ROUCO BAQUEIRO   (1998) 3
240NGP-27089 NOA GARCIA PRIETO   (1999) 5
235LPG-13129 LUCIA PIEDRAS GOMEZ   (1998) 6
234PMF-20008 PAULA MARTINEZ FERNANDEZ   (1998) (11)
239PTF-210698 PATRICIA TORRES FERRADOR   (1998) (23)

2 º 42 pts.ATLETISMO CUNTIS (ADM)

226PPM-10069 PAULA PEREZ MOSTEIRO   (1998) 4
224CEM-28089 CARMEN ESCARIZ MELLA   (1998) 8
225ACC-25129 ALBA CAJIDE CASTRO   (1998) 10
223NSS-05019 NEREA SANMARTIN SENIN   (1998) 20
227MGM-20129 MIRIAM GOMEZ MEDEIROS   (1999) (27)

3 º 49 pts.ADAS PROINOR

212AMB-10019 AIDA MARTINEZ BARJA   (1999) 7
211MOO-14049 MIRIAM OPAZO OJEA   (1998) 12
206AGA-22089 ANA GARCIA ARIAS   (1998) 14
209MND-06089 MARÍA NOGUEIRAS DAFONTE   (1998) 16
204NDG-25119 NURIA DOMINGUEZ GARCIA   (1998) (17)
205LFQ-10019 LUCIA FERNANDEZ QUIROGA   (1999) (19)

4 º 60 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

249LCH-09079 LORENA COBAS HOMBRE   (1998) 2
242MMH-16049 MARINA MARTINEZ HERMO   (1998) 9
253LCG-13059 LUCIA CARBALLIDO GONZALEZ   (1998) 24
252JMH-29109 JULIA MARTINEZ HERMO   (1999) 25
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

5 º 67 pts.AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

218RAP-01129 RAQUEL ARIAS PEREZ   (1998) 13
217ABEG-2205 ELENA BELEN ESTEVEZ GARCIA   (1999) 15
216MTR-18119 MARTA TEIJEIRO REBOLO   (1998) 18
219ABR-01129 AGUEDA BRIEVA RIVERO   (1999) 21
220SCF-12079 SALOME CARRERA FERNANDEZ   (1998) (22)
215EGM-02099 EVA GOMEZ MONTERO   (1999) (26)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves homes  ALEVIN HOMES
Hora de la prueba - 11:05

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

344 TNO080399 AL 19991 CLUB ATLETISMO NOIA 08:28TARIKU NOVALES ORDAX (1)

320 MRS061198 AL 19982 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 08:28MARCOS ROSENDE SAEZ 

372 MGC190298 AL 19983 FRANCISCANOS LUGO 08:30MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA (2)

386 PMI060498 AL 19984 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 08:46PEDRO MONROY IGLESIAS (3)

333 JSC120698 AL 19985 CLUB ATLETISMO NOIA 08:50JOSE MARIA SANTOS CASTRO (4)

311 ATC110398 AL 19986 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 08:55ALEJANDRO TEIRA CHOUZA (5)

352 FMH110798 AL 19987 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 08:58FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ (6)

326 JVC291299 AL 19998 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 09:11JOSE VILLAR CORRALES 

312 CTL070798 AL 19989 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 09:12CARLOS TEIRA LOPEZ (7)

393 JBA280398 AL 199810 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 09:17JAIME BOBILLO ALVAREZ (8)

303 BRD240999 AL 199911 A GANDARA 09:18BRUNO RODRIGUEZ DIAZ 

337 JFM300898 AL 199812 CLUB ATLETISMO NOIA 09:20JAIRO FARIÑA MALLON (9)

385 A-9589 AL 199813 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 09:24DIEGO NAVEIRA LOPEZ (10)

343 APL111198 AL 199814 CLUB ATLETISMO NOIA 09:30ADRIAN PONTE LOPE (11)

387 MEP120499 AL 199915 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 09:35MANUEL EGUREN PITA (12)

313 PRV120399 AL 199916 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 09:37PABLO RIAL VAZQUEZ (13)

316 MGR040498 AL 199817 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 09:38MARTIN GUTIERREZ ROMAN 

328 PAL120198 AL 199818 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:41PEDRO ACUÑA LOPEZ (14)

325 FVP221298 AL 199819 ATLETISMO ELITE NOIA 09:45FRANCISCO J. VAZQUEZ PEÑA 

349 MRM280598 AL 199820 CLUBE BEN CHO SHEY 09:46MANUEL RAMOS MOURE 

360 ADP140998 AL 199821 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 09:47ALEJANDRO DÍAZ PEREZ (15)

391 FRF160999 AL 199922 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 09:49FRANCISCO RODRIGUEZ FREIRIA (16)

301 BLD030198 AL 199823 A GANDARA 09:50BRAIS LOPEZ DIAZ 

332 EGS211198 AL 199824 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:50ELOY GUIMERANS SOBREIRA (17)

383 A-9590 AL 199825 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 09:52DIEGO VIGO LEAL (18)

378 MOV080298 AL 199826 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 09:55MARCOS OUZANDE VAZQUEZ 

369 AGR070799 AL 199927 FRANCISCANOS LUGO 09:58ANDRES GOMEZ ROCHA (19)

318 BPE210899 AL 199928 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 10:01BRAIS PRIETO ESPIÑO 

356 JAT010199 AL 199929 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 10:05JESUS ALVAREZ TEIJEIRO (20)

338 SFL1006981 AL 199830 CLUB ATLETISMO NOIA 10:07SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES (21)

308 XRS250298 AL 199831 ADAS PROINOR 10:07XOAN REY SANCHEZ-CABEZUDO (22)

382 A-6881 AL 199832 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 10:09MARCOS RUIZ BRAGE (23)

306 JA040798 AL 199833 ADAS PROINOR 10:09JACK ASHCROFT (24)

374 PML220299 AL 199934 FRANCISCANOS LUGO 10:09PABLO MENDEZ LOPEZ (25)

381 A-9585 AL 199835 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 10:18ANTONIO CRUZ NAGY (26)

310 MPD050399 AL 199936 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 10:27MIGUEL PEREZ DOMINGUEZ (27)

376 AVB190898 AL 199837 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 10:28AARON VAZQUEZ BOUZAS 

392 DMH190899 AL 199938 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 10:36DENIS MARIÑO HERMIDA (28)

388 CTV140598 AL 199839 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 10:36CARLOS TORRES VIDAL (29)

335 DFF151098 AL 199840 CLUB ATLETISMO NOIA 10:39DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ (30)

359 ARG160899 AL 199941 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 10:43ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ (31)

322 MA120599 AL 199942 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 10:44MICHAEL ANSAH 
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368 DRB190299 AL 199943 FRANCISCANOS LUGO 10:45DANIEL REBOREDO BONILLA (32)

305 SRR010198 AL 199844 ADAS PROINOR 10:55SAUL RODRIGUEZ REGUEIRA (33)

304 BQR140398 AL 199845 ADAS PROINOR 10:55BRAIS QUINTAS RODRIGUEZ (34)

342 EDP250998 AL 199846 CLUB ATLETISMO NOIA 11:02EFRAIN DEL PUERTO GOMEZ 

350 IAQC160199 AL 199947 COMESAÑA SPORTING CLUB 11:02IVAN ALEXANDRE QUINTAS CARREIRA 

331 ARA081298 AL 199848 ATLETISMO VILA DE CANGAS 11:12ANXO RODAS ARCA (35)

329 MPB201299 AL 199949 ATLETISMO VILA DE CANGAS 11:25MARTIN PEREZ BACELAR (36)

315 PFG201098 AL 199850 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 11:25PABLO FREIRE GONZALEZ 

330 SAG090499 AL 199951 ATLETISMO VILA DE CANGAS 11:33SAMUEL ALONSO GIL (37)

309 ARD100698 AL 199852 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 12:57ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ (38)

324 MBP130998 AL 199853 ATLETISMO ELITE NOIA 12:58MARCELINO BAHAMONDE PEREZ 

302 SGV310798 AL 199854 A GANDARA 13:18SAMUEL E. GONZALEZ VAZQUEZ 

375 IOV010799 AL 199955 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 13:19ISAAC OUZADE  VAZQUEZ 

347 OAQL081098 AL 199856 CLUB CARMELITAS OURENSE 13:43OMAR ALEJANDRO QUINTAS LOPMAN 
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - ALEVIN HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 25 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

344TNO-08039 TARIKU NOVALES ORDAX   (1999) 1
333JSC-120698 JOSE MARIA SANTOS CASTRO   (1998) 4
337JFM-30089 JAIRO FARIÑA MALLON   (1998) 9
343APL-111198 ADRIAN PONTE LOPE   (1998) 11
338SFL-100698 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES   (1998) (21)
335DFF-15109 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ   (1998) (30)

2 º 49 pts.ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL

352FMH-11079 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ   (1998) 6
393JBA-280398 JAIME BOBILLO ALVAREZ   (1998) 8
360ADP-14099 ALEJANDRO DÍAZ PEREZ   (1998) 15
356JAT-010199 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO   (1999) 20
359ARG-16089 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ   (1999) (31)

3 º 52 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

311ATC-11039 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA   (1998) 5
312CTL-070798 CARLOS TEIRA LOPEZ   (1998) 7
313PRV-12039 PABLO RIAL VAZQUEZ   (1999) 13
310MPD-05039 MIGUEL PEREZ DOMINGUEZ   (1999) 27
309ARD-10069 ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ   (1998) (38)

4 º 59 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

386PMI-060498 PEDRO MONROY IGLESIAS   (1998) 3
387MEP-12049 MANUEL EGUREN PITA   (1999) 12
391FRF-160999 FRANCISCO RODRIGUEZ FREIRIA   (1999) 16
392DMH-19089 DENIS MARIÑO HERMIDA   (1999) 28
388CTV-14059 CARLOS TORRES VIDAL   (1998) (29)
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Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

5 º 77 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

385A-9589 DIEGO NAVEIRA LOPEZ   (1998) 10
383A-9590 DIEGO VIGO LEAL   (1998) 18
382A-6881 MARCOS RUIZ BRAGE   (1998) 23
381A-9585 ANTONIO CRUZ NAGY   (1998) 26

6 º 78 pts.FRANCISCANOS LUGO

372MGC-19029 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA   (1998) 2
369AGR-07079 ANDRES GOMEZ ROCHA   (1999) 19
374PML-22029 PABLO MENDEZ LOPEZ   (1999) 25
368DRB-19029 DANIEL REBOREDO BONILLA   (1999) 32

7 º 102 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

328PAL-120198 PEDRO ACUÑA LOPEZ   (1998) 14
332EGS-21119 ELOY GUIMERANS SOBREIRA   (1998) 17
331ARA-08129 ANXO RODAS ARCA   (1998) 35
329MPB-20129 MARTIN PEREZ BACELAR   (1999) 36
330SAG-09049 SAMUEL ALONSO GIL   (1999) (37)

8 º 113 pts.ADAS PROINOR

308XRS-25029 XOAN REY SANCHEZ-CABEZUDO   (1998) 22
306JA-040798 JACK ASHCROFT   (1998) 24
305SRR-01019 SAUL RODRIGUEZ REGUEIRA   (1998) 33
304BQR-14039 BRAIS QUINTAS RODRIGUEZ   (1998) 34
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Campo a Traves mulleres  INFANTIL MULLERES
Hora de la prueba - 11:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

503 GA-17454 IN 19971 SAN MIGUEL DE OIA 08:36ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 

508 SRF150496 IN 19962 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 08:43SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA (1)

504 CCA270696 IN 19963 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 08:57CARLA CABRERA ALONSO (2)

432 MCC260396 IN 19964 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:00MAR CHILLON CAAMAÑO (3)

489 A-6846 IN 19975 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 09:02CLAUDIA ROJO CAZORLA 

505 CCS160796 IN 19966 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 09:04CARLA CARIDE SANROMAN (4)

494 A-6823 IN 19977 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 09:06ALICIA PAZ FRAGA 

436 PAH160996 IN 19968 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:11PATRICIA ABAL HERBELLO (5)

507 GA-19073 IN 19969 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 09:13MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ (6)

485 LBP190597 IN 199710 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 09:16LAURA NEREA BALSA PEREZ (7)

487 AMA151197 IN 199711 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 09:17AROA MUÑOZ ALONSO (8)

486 CCP090697 IN 199712 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 09:24CIELOS CADERNO PEREZ (9)

413 ARL250497 IN 199713 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 09:27ALBA RODRIGUEZ LLOVES 

409 A-9314 IN 199714 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 09:30BLANCA CEA RIOS (10)

437 AVM220997 IN 199715 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:35ALEXIA VIDAL MARTINEZ (11)

412 CFG200697 IN 199716 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 09:48CARMEN FERREIROS GOMEZ (12)

415 EFI290197 IN 199717 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 09:49ELENA FRAGUAS IGLESIAS (13)

430 AAR110897 IN 199718 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:54ANA ANTEPAZO REGUEIRA (14)

435 ECG280397 IN 199719 ATLETISMO VILA DE CANGAS 09:58ESTELA COSTAS GANDON (15)

499 LML240797 IN 199720 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 09:58LAURA MENDEZ COSTAS (16)

407 A-9313 IN 199721 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 09:58GRACIA REY GUDE (17)

422 DPS100896 IN 199622 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 09:59DEBORA PATO SABARINS (18)

418 AFC120297 IN 199723 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 09:59ALEJANDRA FEIJOO CARBALLO (19)

440 EOP030397 IN 199724 ATLETISMO VILA DE CANGAS 10:11EVA OTERO PASTORIZA (20)

411 A-9312 IN 199725 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 10:11IRIA FORJAN OLIVEIRA (21)

423 BFG210396 IN 199626 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 10:21BARBARA FERNANDEZ GARCIA (22)

476 A-10330 IN 199627 CLUBE BEN CHO SHEY 10:21ANTIA GAREL VILLAR (23)

433 ECH160997 IN 199728 ATLETISMO VILA DE CANGAS 10:22ESMERALDA CORREDOIRA HERBELLO 

948 A-9310 IN 199629 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 10:24MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO (24)

475 A-10332 IN 199630 CLUBE BEN CHO SHEY 10:25LUCIA IGLESIAS MACHADO (25)

456 AFB190496 IN 199631 CLUB ATLETISMO NOIA 10:29ANDREA FERNANDEZ BLANCO (26)

457 MVB290196 IN 199632 CLUB ATLETISMO NOIA 10:30MARTA VIDELA BLANCO (27)

479 JDP100396 IN 199633 COMESAÑA SPORTING CLUB 10:31JESSICA DAVILA PRADO 

949 MVA230396 IN 199634 COMESAÑA SPORTING CLUB 10:35LIDIA VILLAR AIRA 

421 CFC100397 IN 199735 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 10:40CARMEN FUENTES CASTRO (28)

404 ARV020597 IN 199736 A GANDARA 10:43ALBA RODRIGUEZ VALCARCEL 

420 APV100296 IN 199637 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 10:43ANABEL PEREIRA VILAS (29)

472 A-10329 IN 199638 CLUBE BEN CHO SHEY 10:46BELEN GARCIA PARADA (30)

400 RSL020897 IN 199739 A GANDARA 10:47RAQUEL SANTOS LOSADA 

506 RGV251196 IN 199640 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 10:48RAQUEL GOMEZ VILLAR (31)

458 GA-0806 IN 199641 CLUB ATLETISMO NOIA 10:49ANA BLANCO MAYAN (32)

410 A-9516 IN 199742 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 10:50ANDREA BURES MUÑIZ (33)
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455 MPG260597 IN 199743 CLUB ATLETISMO NOIA 10:51MARTIÑA PEREZ GARCIA (34)

459 ASS010197 IN 199744 CLUB ATLETISMO NOIA 10:52ANDREA SALGADO SAEZ (35)

441 ARS106096 IN 199645 ATLETISMO VILA DE CANGAS 11:02ANTIA ROMAN SOTELO 

496 A-8486 IN 199646 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 11:03NEREA SUAREZ FERNANDEZ 

464 SMA010197 IN 199747 CLUB ATLETISMO NOIA 11:12SARA MOLEDO ABEIJON (36)

482 XCA250597 IN 199748 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 11:16XIANA CONDE ALONSO (37)

431 CBM120697 IN 199749 ATLETISMO VILA DE CANGAS 11:52CARLA BERNARDEZ MIRANDA 

406 APG010196 IN 199650 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 12:15ALBA PEREZ GARCIA 

491 A-9581 IN 199651 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 12:20CAROLINA FONTENLA LOPEZ 

405 FGG201196 IN 199652 A GANDARA 12:24FATIMA GARCIA GARZA 

408 A-7059 IN 199653 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 12:28ALICIA GONZALEZ POSSE 

450 BNC040996 IN 199654 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 13:53BEATRIZ NUÑEZ DACOSTA 

419 LSR010897 IN 199755 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 14:10LORENA SANCHEZ RON 

425 LML270596 IN 199656 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 14:10LETICIA MARANTE LORENZO 

473 A-10334 IN 199657 CLUBE BEN CHO SHEY 14:12PAULA SOUSA LOPEZ (38)

453 MRL210897 IN 199758 CLUB ATLETISMO NOIA 14:17MARIA ROO LOPEZ 

452 MPD011297 IN 199759 CLUB ATLETISMO NOIA 15:03MARIA PIÑEIRO DIAZ 
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Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - INFANTIL MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1 º 13 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

508SRF-15049 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA   (1996) 1
504CCA-27069 CARLA CABRERA ALONSO   (1996) 2
505CCS-16079 CARLA CARIDE SANROMAN   (1996) 4
507GA-19073 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ   (1996) 6
499LML-24079 LAURA MENDEZ COSTAS   (1997) (16)
506RGV-25119 RAQUEL GOMEZ VILLAR   (1996) (31)

2 º 33 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

432MCC-26039 MAR CHILLON CAAMAÑO   (1996) 3
436PAH-16099 PATRICIA ABAL HERBELLO   (1996) 5
437AVM-22099 ALEXIA VIDAL MARTINEZ   (1997) 11
430AAR-11089 ANA ANTEPAZO REGUEIRA   (1997) 14
435ECG-28039 ESTELA COSTAS GANDON   (1997) (15)
440EOP-03039 EVA OTERO PASTORIZA   (1997) (20)

3 º 60 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

409A-9314 BLANCA CEA RIOS   (1997) 10
412CFG-20069 CARMEN FERREIROS GOMEZ   (1997) 12
407A-9313 GRACIA REY GUDE   (1997) 17
411A-9312 IRIA FORJAN OLIVEIRA   (1997) 21
948A-9310 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO   (1996) (24)
410A-9516 ANDREA BURES MUÑIZ   (1997) (33)

4 º 61 pts.ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL

485LBP-190597 LAURA NEREA BALSA PEREZ   (1997) 7
487AMA-15119 AROA MUÑOZ ALONSO   (1997) 8
486CCP-09069 CIELOS CADERNO PEREZ   (1997) 9
482XCA-25059 XIANA CONDE ALONSO   (1997) 37
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5 º 72 pts.ATLETISMO CUNTIS (ADM)

415EFI-290197 ELENA FRAGUAS IGLESIAS   (1997) 13
422DPS-10089 DEBORA PATO SABARINS   (1996) 18
418AFC-12029 ALEJANDRA FEIJOO CARBALLO   (1997) 19
423BFG-21039 BARBARA FERNANDEZ GARCIA   (1996) 22
421CFC-10039 CARMEN FUENTES CASTRO   (1997) (28)
420APV-10029 ANABEL PEREIRA VILAS   (1996) (29)

6 º 116 pts.CLUBE BEN CHO SHEY

476A-10330 ANTIA GAREL VILLAR   (1996) 23
475A-10332 LUCIA IGLESIAS MACHADO   (1996) 25
472A-10329 BELEN GARCIA PARADA   (1996) 30
473A-10334 PAULA SOUSA LOPEZ   (1996) 38

7 º 119 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

456AFB-19049 ANDREA FERNANDEZ BLANCO   (1996) 26
457MVB-29019 MARTA VIDELA BLANCO   (1996) 27
458GA-0806 ANA BLANCO MAYAN   (1996) 32
455MPG-26059 MARTIÑA PEREZ GARCIA   (1997) 34
459ASS-01019 ANDREA SALGADO SAEZ   (1997) (35)
464SMA-01019 SARA MOLEDO ABEIJON   (1997) (36)
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516 DGD230496 IN 19961 ADAS PROINOR 11:16DANIEL GONZALEZ DEVESA (1)

533 GA-17112 IN 19962 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 11:33MIGUEL OTERO REY (2)

565 DSV150797 IN 19973 COUTADA BEADE 11:39DAVID SANTORIO VILA 

566 GSV150797 IN 19974 COUTADA BEADE 11:44GUILLERMO SANTORIO VILA 

514 AGA120396 IN 19965 ADAS PROINOR 11:56AGUSTIN GONZALEZ ALONSO (3)

599 LMH030497 IN 19976 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:02LOIS MARIÑO HERMIDA 

511 JGF170496 IN 19967 ADAS PROINOR 12:05JUAN GONZALEZ FEIJOO (4)

584 JGP210396 IN 19968 FRANCISCANOS LUGO 12:15JOSE GONZALEZ PORTERO (5)

582 GA-0827 IN 19979 FRANCISCANOS LUGO 12:16ALEJANDRO ROIS CARROCEDA (6)

586 ADP060697 IN 199710 FRANCISCANOS LUGO 12:16ADRIAN DIEGUEZ PORTO (7)

538 A-8018 IN 199711 ATLETISMO ELITE NOIA 12:26DAVID VAZQUEZ SANTOS 

515 RMG290396 IN 199612 ADAS PROINOR 12:30MARCOS RAMOS GARCIA (8)

570 GMC071297 IN 199713 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 12:36GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTRO 

527 JGC231296 IN 199614 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 12:37JULIAN GARCIA CRESPO (9)

521 CFB110696 IN 199615 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 12:40CIRO FERNANDEZ BRIONES 

519 FLS140397 IN 199716 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 12:42FRANCISCO LAMPON SAMPEDRO 

544 ASP120297 IN 199717 ATLETISMO VILA DE CANGAS 12:43ABRAN SANTOS PIÑEIRO 

597 MCC230396 IN 199618 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:46MANUEL COSTA CAMARERO 

552 MPP130497 IN 199719 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 12:47MIGUEL PIMENTEL PEREZ 

560 A-10338 IN 199720 CLUBE BEN CHO SHEY 12:48JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS 

555 JBA180597 IN 199721 CLUB ATLETISMO NOIA 12:56JORGE BELLO ALFONSO 

576 IMG291297 IN 199722 FRANCISCANOS LUGO 12:57IVAN MANSO GARCIA (10)

574 IMD110397 IN 199723 FRANCISCANOS LUGO 13:00IVO MASEDA DORADO (11)

594 A-9587 IN 199724 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 13:08NOEL SOTO MENDEZ 

526 MSC030796 IN 199625 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 13:09MARTIN SIO CARRERO 

509 DRB031196 IN 199626 A GANDARA 13:10DOMINGO RODRIGUEZ BLANCO 

556 A-10335 IN 199627 CLUBE BEN CHO SHEY 13:11MAXIME ANTAO 

539 A-7746 IN 199628 ATLETISMO PORRIÑO 13:16MARIO GIMENEZ ANTON 

583 JMDD270196 IN 199629 FRANCISCANOS LUGO 13:28JOSE MARIA DIAZ DIAZ (12)

581 SJP231097 IN 199730 FRANCISCANOS LUGO 13:46SAUL JAUREGUI PEREZ 

517 MLP100996 IN 199631 ADAS PROINOR 13:47MANUEL LOERTSCHER PRADA (13)

557 A-10336 IN 199632 CLUBE BEN CHO SHEY 13:49IGNACIO CHOUSA ALMEIDA 

536 AAM111197 IN 199733 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 13:51ADRIAN ABAL MARTINEZ (14)

510 MGG201196 IN 199634 A GANDARA 13:53MIGUEL GARCIA GARZA 

541 OIM051297 IN 199735 ATLETISMO VILA DE CANGAS 13:58OSCAR IGLESIAS MENDUIÑA 

577 DLG240197 IN 199736 FRANCISCANOS LUGO 14:04DAVID LOSADA GONZALEZ 

568 LPM170297 IN 199737 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 14:07LUCAS PEREZ MOSQUERA 

580 MCB011096 IN 199638 FRANCISCANOS LUGO 14:10MARCOS CINTRON BELLVER 

578 ARR220797 IN 199739 FRANCISCANOS LUGO 14:11ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

530 IFR251297 IN 199740 ATLETISMO CUNTIS (ADM) 14:11IVAN FERREIRO RODRIGUEZ (15)

592 A-6849 IN 199741 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 14:33JORGE PRIETO VILABOA 

520 HSS010196 IN 199642 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 14:36HECTOR SUEIRO SANTOS 
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 2 de 2

Clube

Campo a Traves homes  INFANTIL HOMES
Hora de la prueba - 11:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

595 A-9582 IN 199743 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 14:36CARLOS PENA SAAVEDRA 

598 AGM130796 IN 199644 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 14:42ANDRES GONZALEZ MARTINEZ 

518 DMC190196 IN 199645 ADAS PROINOR 14:44DANIEL MARTINEZ CACERES (16)

588 AFP260297 IN 199746 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 15:04ADRIAN FREIRE PATIÑO 

589 KAB250696 IN 199647 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 15:06KEVIN ARAUJO BOUZAS 

569 FCV190296 IN 199648 ESCOLA AT. ACADEMIA POSTAL 15:07FERNANDO CID VAZQUEZ 

525 PAH090597 IN 199749 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 15:14PEDRO ALFARO HERAS 

551 MGC100996 IN 199650 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 16:16MIGUEL GÓMEZ CID 

562 ARC260697 IN 199751 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:50ADAN RODRIGUEZ CARREIRA 

548 FMC040597 IN 199752 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 17:30FÉLIX JUAN MENOR CEREIJO 

575 MML270697 IN 199753 FRANCISCANOS LUGO 17:58MARTIN MENDEZ LOPEZ 

537 CMM020297/ IN 199754 ATLETISMO ELITE NOIA s.t.CAMILO MARTINEZ MARTINEZ 
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - INFANTIL HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 16 pts.ADAS PROINOR

516DGD-23049 DANIEL GONZALEZ DEVESA   (1996) 1
514AGA-12039 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO   (1996) 3
511JGF-170496 JUAN GONZALEZ FEIJOO   (1996) 4
515RMG-29039 MARCOS RAMOS GARCIA   (1996) 8
517MLP-10099 MANUEL LOERTSCHER PRADA   (1996) (13)
518DMC-19019 DANIEL MARTINEZ CACERES   (1996) (16)

2 º 28 pts.FRANCISCANOS LUGO

584JGP-210396 JOSE GONZALEZ PORTERO   (1996) 5
582GA-0827 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA   (1997) 6
586ADP-06069 ADRIAN DIEGUEZ PORTO   (1997) 7
576IMG-29129 IVAN MANSO GARCIA   (1997) 10
574IMD-11039 IVO MASEDA DORADO   (1997) (11)
583JMDD-2701 JOSE MARIA DIAZ DIAZ   (1996) (12)

3 º 40 pts.ATLETISMO CUNTIS (ADM)

533GA-17112 MIGUEL OTERO REY   (1996) 2
527JGC-23129 JULIAN GARCIA CRESPO   (1996) 9
536AAM-11119 ADRIAN ABAL MARTINEZ   (1997) 14
530IFR-251297 IVAN FERREIRO RODRIGUEZ   (1997) 15
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 3

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE-XUVENIL (3,4 km)
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

702 GA-16556 JV 19921 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:49LETICIA FERNANDEZ BARBOSA (1)

731 GA-19084 CD 19942 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:57VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA (1)

734 GA-19085 CD 19943 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:58JENNY FERNANDEZ MASSO (2)

728 GA-19086 CD 19944 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 14:08PATRICIA PEREIRA MARTINEZ (3)

950 GA619050 JV 19925 PLAYAS DE JANDIA 14:23RAQUEL RODRÍGUEZ CASALEIRO 

729 GA-16600 JV 19926 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 14:24REMEDIOS RODRIGUEZ FREIRIA 

664 GA-17660 JV 19937 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 14:30MARTA CASANOVA VAZQUEZ (2)

635 SJR040795 CD 19958 ATLETISMO NARON 14:31SARA JOVE RODRIGUEZ (4)

602 L-4467 CD 19959 ADAS PROINOR 14:32DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ (5)

717 GA-19316 CD 199410 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 14:49CAMILA ALONSO ARADAS (6)

725 ECG250995 CD 199511 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 14:56EVA CID GUEDE (7)

668 GA-17672 JV 199312 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 15:00MARIA RODRIGUEZ ARMAS (3)

733 GA-19083 CD 199413 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 15:00ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ (8)

603 L-4464 CD 199514 ADAS PROINOR 15:03VIOLETA PORTERO LOPEZ (9)

698 GA-17087 JV 199315 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:07ROCIO CARBIA LOJO (4)

694 GA-17053 CD 199516 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:16MARISOL DIZ PEREZ (10)

638 AMS260395 CD 199517 ATLETISMO NARON 15:20ANA MEIJIDO SALGUEIRO (11)

706 GA-19827 CD 199418 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:22PAULA GARCIA OTERO (12)

697 TRP020195 CD 199519 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:24CRISTINA GONZALEZ BREA (13)

699 EGM060493 JV 199320 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:27ELENA GONZALEZ MEIJIDE (5)

661 SRS071195 CD 199521 CLUB ATLETISMO NOIA 15:28SARA ROCHA SANCHEZ 

655 A-8421 CD 199522 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:31MARIA JESUS NOVO PARDAVILA (14)

714 A-7493 CD 199423 POLIDEPORTIVO CASAS 15:35PILAR FIDALGO DIAS 

615 GA-19254 CD 199524 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 15:37ANA PELETEIRO BRION 

607 A-10342 CD 199525 ADAS PROINOR 15:38MIRIAM ARES PRADA (15)

704 GA-17395 CD 199426 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:39ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA (16)

633 GA-17550 JV 199327 ATLETISMO NARON 15:43MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO (6)

619 GA-19611 CD 199428 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETIS 15:51TANIA FONTAIÑA RODRIGUEZ (17)

611 A-10180 CD 199529 ADAS PROINOR 15:52LUCY ASHCROFT (18)

710 GA-19905 CD 199530 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:53AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ (19)

605 L-4466 CD 199531 ADAS PROINOR 16:01ANGELA RAMON ALVAREZ (20)

642 A-6781 JV 199332 ATLETISMO PORRIÑO 16:02MARIA VILARIÑO TREINTA 

713 GA-17057 JV 199333 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:06NURIA SABOR CAMIÑA (7)

616 GA19240/ CD 199534 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 16:07IRIA DELGADO CHOLIZ 

675 A-10239 CD 199535 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:08SANDRA FERNANDEZ GARCIA (21)

627 A-8478 JV 199336 ATLETISMO FEMENINO CELTA 16:09SARA ALFARO HERAS 

730 GA-19636 CD 199537 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 16:10LAURA VARELA ESTEVEZ (22)

677 A-8264 CD 199438 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:12YASMIN FERNANDEZ VILLAR (23)

604 A-7128 JV 199339 ADAS PROINOR 16:18MONICA TRINCADO DIEGUEZ 

680 A-8262 CD 199440 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:20EVA RODRIGUEZ CARREIRA (24)

732 GA-19087 JV 199341 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 16:22ELISA TARRIO HERVA 

695 GA-17396 CD 199442 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:22NATALIA CID RODRIGUEZ (25)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 2 de 3

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE-XUVENIL (3,4 km)
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

628 GA-19339 CD 199443 ATLETISMO NARON 16:25PATRICIA YAÑEZ TORRENTE (26)

671 GA-17638 JV 199244 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:28ANA GONZALEZ CARBALLADA (8)

674 GA-19566 JV 199245 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:29LORENA CHRISTIE (9)

662 A-9534 JV 199246 CLUB ATLETISMO NOIA 16:33CATUXA SEGADE CAAMAÑO 

639 GA-19337 JV 199347 ATLETISMO NARON 16:34JESSICA MARTINEZ RIVERA (10)

663 A-9518 JV 199348 CLUB ATLETISMO NOIA 16:36SARA ARUFE JUADENES 

658 GA-17102 CD 199449 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:37ARIANA MARTINEZ LORENZO (27)

614 A-10341 CD 199550 ADAS PROINOR 16:38KHADIJA BECHIKI (28)

652 A-8419 CD 199551 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:38AIDA AMOEDO PORTABALES (29)

670 GA619542 CD 199452 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:39ESTEFANIA LOPEZ CANCIO (30)

653 A-8418 CD 199553 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:39RAISA PIÑEIRO HERBELLO (31)

659 A-8293 CD 199454 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:43NEREA OUTEIRAL VILAS (32)

693 ÉRR301294 CD 199455 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:47ÉBORA RODRÍGUEZ RIAL 

673 GA-19509 CD 199456 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:49ALBA VAZQUEZ SEIJAS (33)

701 GA-19904 CD 199457 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:55TATIANA IGLESIAS MACHADO 

726 A-8522 JV 199258 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 17:02CRISTINA LAFUENTE PÉREZ 

692 RVG010194 CD 199459 OLIMPICO DE VEDRA 17:03RAQUEL VAAMONDE AGRELO (34)

632 GA-17551 JV 199360 ATLETISMO NARON 17:05IRIA PAZ LOPEZ (11)

609 A-7129/ JV 199361 ADAS PROINOR 17:06TANIA PRIETO PARADA 

676 A-10238 CD 199562 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:06MARIA FERNANDEZ FERRO (35)

683 GA617104 CD 199463 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 17:08OLALLA MONTEAGUDO TEIRA 

685 GA-17110 CD 199464 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 17:08YANIRE VILAS BAÑA 

629 GA-17106 CD 199465 ATLETISMO NARON 17:17OLGA RODRIGUEZ DIEGUEZ (36)

665 GA-17676 JV 199366 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:23RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ (12)

690 CGA010195 CD 199567 OLIMPICO DE VEDRA 17:25CRISTINA GARCIA ALBELA (37)

612 A-10178 CD 199568 ADAS PROINOR 17:25DEBORAH LOERTSCHER PRADA 

712 GA-19114 CD 199569 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:27LAURA MARIA SANCHEZ RIOL 

679 A-8263 CD 199470 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:35LORENA NOVAS BENAVIDES (38)

634 AGP290395 CD 199571 ATLETISMO NARON 17:36ANGELA GARCIA PEREZ (39)

620 BGI040795 CD 199572 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETIS 17:38BELEN GONZALEZ IGLESIAS (40)

646 GA-19230 JV 199373 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 17:41MIRIAM COSTAS GOMEZ 

666 A-10289 CD 199574 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:43LUCIA CACHARRON BLANCO (41)

657 ARN140694 CD 199475 ATLETISMO VILA DE CANGAS 17:53AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA (42)

672 GA-17632 JV 199276 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:56PALOMA ARROJO FERNANDEZ (13)

678 SLI121294 CD 199477 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:59SILVIA LOIRA IGLESIAS (43)

705 NCL170595 CD 199578 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:01NEREA CARNEIRO LOPEZ 

641 A-7751 CD 199579 ATLETISMO PORRIÑO 18:03MARIAN GIMÉNEZ ANTON 

727 A-6713 JV 199380 SAN MIGUEL DE OIA 18:03ELBA MANEIRO CRESPO 

636 GA-19350 CD 199481 ATLETISMO NARON 18:07ZORAIDA SEIJO PEREZ (44)

618 GA-19612 CD 199482 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETIS 18:17TERESA ELENA CORBAL (45)

640 A-7747 JV 199383 ATLETISMO PORRIÑO 18:20MARTA GIMENEZ ANTON 

720 GA-19306 CD 199484 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 18:48LAURA SERANTES VEIGA (46)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 3 de 3

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE-XUVENIL (3,4 km)
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

703 URN070493 JV 199385 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:59UXIA RODRIGUEZ NEGREIRA (14)

689 ALB120194 CD 199486 OLIMPICO DE VEDRA 19:12ANDREA LOPEZ BARRIO (47)

944 MTV150595 CD 199587 A GANDARA 19:24MARIA TABOAS VAZQUEZ 

724 GA-19313 CD 199488 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 19:37ALICIA AMADO PIÑEIRO (48)

721 GA-17520 JV 199389 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 19:38PALOMA GARCIA RODRIGUEZ 

650 A-8420 CD 199590 ATLETISMO VILA DE CANGAS 19:53ALICIA DACRUZ DOMINGUEZ 

631 GA-17170 JV 199291 ATLETISMO NARON 20:04PATRICIA CASTRO GONZALEZ (15)

719 GA-17195 JV 199392 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:11PAULA ROCA LEMA 
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Páxina 1 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - CADETE-XUVENIL (3,4 km)

CATEGORÍA XUVENIL FEMININA

1 º 10 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

702GA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA   (1992) 1
698GA-17087 ROCIO CARBIA LOJO   (1993) 4
699EGM-06049 ELENA GONZALEZ MEIJIDE   (1993) 5
713GA-17057 NURIA SABOR CAMIÑA   (1993) (7)
703URN-07049 UXIA RODRIGUEZ NEGREIRA   (1993) (14)

2 º 13 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

664GA-17660 MARTA CASANOVA VAZQUEZ   (1993) 2
668GA-17672 MARIA RODRIGUEZ ARMAS   (1993) 3
671GA-17638 ANA GONZALEZ CARBALLADA   (1992) 8
674GA-19566 LORENA CHRISTIE   (1992) (9)
665GA-17676 RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ   (1993) (12)
672GA-17632 PALOMA ARROJO FERNANDEZ   (1992) (13)

3 º 27 pts.ATLETISMO NARON

633GA-17550 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO   (1993) 6
639GA-19337 JESSICA MARTINEZ RIVERA   (1993) 10
632GA-17551 IRIA PAZ LOPEZ   (1993) 11
631GA-17170 PATRICIA CASTRO GONZALEZ   (1992) (15)

CATEGORÍA CADETE FEMININA

1 º 6 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

731GA-19084 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA   (1994) 1
734GA-19085 JENNY FERNANDEZ MASSO   (1994) 2
728GA-19086 PATRICIA PEREIRA MARTINEZ   (1994) 3
725ECG-25099 EVA CID GUEDE   (1995) (7)
733GA-19083 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ   (1994) (8)
730GA-19636 LAURA VARELA ESTEVEZ   (1995) (22)
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Páxina 2 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

2 º 29 pts.ADAS PROINOR

602L-4467 DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ   (1995) 5
603L-4464 VIOLETA PORTERO LOPEZ   (1995) 9
607A-10342 MIRIAM ARES PRADA   (1995) 15
611A-10180 LUCY ASHCROFT   (1995) (18)
605L-4466 ANGELA RAMON ALVAREZ   (1995) (20)
614A-10341 KHADIJA BECHIKI   (1995) (28)

3 º 35 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

694GA-17053 MARISOL DIZ PEREZ   (1995) 10
706GA-19827 PAULA GARCIA OTERO   (1994) 12
697TRP-02019 CRISTINA GONZALEZ BREA   (1995) 13
704GA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA   (1994) (16)
710GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ   (1995) (19)
695GA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ   (1994) (25)

4 º 41 pts.ATLETISMO NARON

635SJR-040795 SARA JOVE RODRIGUEZ   (1995) 4
638AMS-26039 ANA MEIJIDO SALGUEIRO   (1995) 11
628GA-19339 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE   (1994) 26
629GA-17106 OLGA RODRIGUEZ DIEGUEZ   (1994) (36)
634AGP-29039 ANGELA GARCIA PEREZ   (1995) (39)
636GA-19350 ZORAIDA SEIJO PEREZ   (1994) (44)

5 º 70 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

655A-8421 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA   (1995) 14
658GA-17102 ARIANA MARTINEZ LORENZO   (1994) 27
652A-8419 AIDA AMOEDO PORTABALES   (1995) 29
653A-8418 RAISA PIÑEIRO HERBELLO   (1995) (31)
659A-8293 NEREA OUTEIRAL VILAS   (1994) (32)
657ARN-14069 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA   (1994) (42)

6 º 84 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

675A-10239 SANDRA FERNANDEZ GARCIA   (1995) 21
670GA-619542 ESTEFANIA LOPEZ CANCIO   (1994) 30
673GA-19509 ALBA VAZQUEZ SEIJAS   (1994) 33
676A-10238 MARIA FERNANDEZ FERRO   (1995) (35)
666A-10289 LUCIA CACHARRON BLANCO   (1995) (41)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

7 º 85 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

677A-8264 YASMIN FERNANDEZ VILLAR   (1994) 23
680A-8262 EVA RODRIGUEZ CARREIRA   (1994) 24
679A-8263 LORENA NOVAS BENAVIDES   (1994) 38
678SLI-121294 SILVIA LOIRA IGLESIAS   (1994) (43)

8 º 100 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

717GA-19316 CAMILA ALONSO ARADAS   (1994) 6
720GA-19306 LAURA SERANTES VEIGA   (1994) 46
724GA-19313 ALICIA AMADO PIÑEIRO   (1994) 48

9 º 102 pts.AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

619GA-19611 TANIA FONTAIÑA RODRIGUEZ   (1994) 17
620BGI-04079 BELEN GONZALEZ IGLESIAS   (1995) 40
618GA-19612 TERESA ELENA CORBAL   (1994) 45

10 º 118 pts.OLIMPICO DE VEDRA

692RVG-01019 RAQUEL VAAMONDE AGRELO   (1994) 34
690CGA-01019 CRISTINA GARCIA ALBELA   (1995) 37
689ALB-12019 ANDREA LOPEZ BARRIO   (1994) 47
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 3

Clube

Campo a Traves homes  CADETE-XUVENIL (5,4 km)
Hora de la prueba - 12:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

856 GA-17017 JV 19921 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 19:50DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ. (1)

779 GA-19120 JV 19922 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 19:53SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ (2)

777 GA-19657 JV 19923 ATLETISMO PORRIÑO 20:10DIEGO PAZ SOBREIRA 

865 GA-17045 JV 19934 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20:20HUGO LOUREIRO CERQUEIRA (3)

818 GA-17662 JV 19925 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:30IAGO DIEGUEZ PORTO (4)

869 GA-17138 JV 19926 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:37ALVARO CARTELLE MARTINEZ (5)

888 DSD010794 CD 19947 UNIVERSIDAD SANTIAGO 20:40DAVID SANTOS DOMINGUEZ (1)

861 GA-17089 JV 19928 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20:44OSCAR CASTRO TOUCIDO (6)

871 GA-17524 JV 19939 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:45ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO (7)

870 GA-19342 CD 199410 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:46DARIO SOTO MENDEZ 

829 CD240294 CD 199411 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:55CATALIN DRAGOMIR (2)

784 GA-19047 JV 199212 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 20:55ERIK CALVO GONZALEZ (8)

823 GA-19554 JV 199313 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:56BRAIS FREIRE SUAREZ (9)

821 GA-17674 JV 199314 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:56BORJA TRASEIRA SANTIN (10)

874 GA-17523 JV 199315 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:56IAGO RODRIGUEZ MOREDA (11)

786 GA-17480 JV 199316 ATLETISMO VILA DE CANGAS 21:01ANGEL MENDUIÑA GUTIERREZ 

783 CCG010193 JV 199317 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 21:13CRISTIAN COSTAS GOMEZ (12)

749 GA-19108 JV 199218 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:19ANGEL ARIAS LOPEZ (13)

757 L-4471 CD 199419 ADAS PROINOR 21:20SAUL ORDOÑEZ GABELA (3)

756 GA-19913 CD 199420 ADAS PROINOR 21:22JAVIER RIVERO MIGUEZ (4)

857 PFT010192 JV 199221 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:25PABLO FOLGAR TORRES (14)

816 GA-17668 JV 199322 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 21:29DAVID PARDO ARIAS (15)

778 A-6652 CD 199423 ATLETISMO PORRIÑO 21:32ROI RODRIGUEZ HUERTAS 

887 AQC010193 JV 199324 UNIVERSIDAD SANTIAGO 21:33ADRIANO QUIROGA CASTIÑEIRAS (16)

769 GA-19253 JV 199325 ATLETISMO ELITE NOIA 21:34KELTOI GONZALEZ FERNANDEZ 

863 VDB240593 JV 199326 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:36VICTOR DEMANUEL BELTRAN (17)

815 RVS040495 CD 199527 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 21:36RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 

826 GA-19565 JV 199228 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 21:37XIAN RODRIGUEZ PUENTE (18)

892 EAS190994 CD 199429 UNIVERSIDAD SANTIAGO 21:40ESTEBAN ARAUJO SABELL (5)

819 GA-19523 CD 199430 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 21:41MIGUEL FONTAL SANCHEZ (6)

752 L-4472 CD 199431 ADAS PROINOR 21:46CRISTOFER PRIETO ANTON (7)

780 GA-19624 CD 199432 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 21:49ALBERTO RODRIGUEZ MOREIRA 

890 SBU270593 JV 199333 UNIVERSIDAD SANTIAGO 21:50SEBASTIAN BLIX URBIOLA (19)

878 JRF050694 CD 199434 SAN NARCISO DE MARIN 21:57JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 

782 GA-17493 JV 199335 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 22:06ALBERTO PEREZ NOVAS (20)

754 L-4470 CD 199536 ADAS PROINOR 22:07RAUL CELADA ALVAREZ (8)

770 A-7613 CD 199537 ATLETISMO ELITE NOIA 22:08XABIER LEGASPI JUANATEY. 

808 A-9520 CD 199438 CLUB ATLETISMO NOIA 22:11ALBERTO DAVILA RIVAS (9)

834 A-8400 JV 199339 COMESAÑA SPORTING CLUB 22:12ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS (21)

860 GA-17054 JV 199340 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:14RUBEN MARIÑO MARTINEZ 

885 GA-19080 CD 199441 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 22:21JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ (10)

873 GA-17525 JV 199342 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 22:26JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ (22)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 2 de 3

Clube

Campo a Traves homes  CADETE-XUVENIL (5,4 km)
Hora de la prueba - 12:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

894 A-9731 JV 199343 UNIVERSIDAD SANTIAGO 22:26RODRIGO MILLAN CONDE (23)

788 JPR150895 CD 199544 ATLETISMO VILA DE CANGAS 22:28JESUS PARCERO RIOS (11)

831 A-8253 JV 199245 COMESAÑA SPORTING CLUB 22:30ALVARO RUEDA RODRIGUEZ-VILA (24)

841 GA-14799 CD 199446 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:33HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ (12)

846 MGM180695 CD 199547 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:39MARTIN GOMEZ MOLINA (13)

851 GA617113 JV 199248 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:41SANTIAGO ALONSO SOUSA 

897 MGM270594 CD 199449 UNIVERSIDAD SANTIAGO 22:43MANUEL GUERRA MENDEZ (14)

812 GA-19995 CD 199450 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 22:43SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 

766 ADQ030795 CD 199551 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:48ANGEL DURAN QUIEVO (15)

893 APR010193 JV 199352 UNIVERSIDAD SANTIAGO 22:50ANDRES PELETEIRO RAINDO (25)

811 APF300693 JV 199353 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 22:56ALEXANDRE PICON FRANCO 

832 A-8254 JV 199354 COMESAÑA SPORTING CLUB 23:01ALBERTO AYUSO VILABOA (26)

820 GA-19516 CD 199455 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 23:01PABLO PEREZ TRASEIRA (16)

899 DBR010593 JV 199356 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:03DAVID BORRAJO RODRIGUEZ 

845 GA-0844 CD 199557 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:03ALVARO ARIAS MOREIRAS (17)

822 A-10226 CD 199558 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 23:04JACOBO GOMEZ SESAR (18)

813 GA-19956 CD 199459 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 23:13JORGE FANDIÑO MELLA 

810 A-9704 JV 199260 CLUB ATLETISMO NOIA 23:14ISIDRO REY FERREIRO 

817 A-10227 CD 199561 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 23:15DAVID VILA ALVAREZ (19)

753 A-10199 CD 199562 ADAS PROINOR 23:16AYOUB NAHIGI (20)

862 GA617114 JV 199263 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:19OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ 

864 GA-19902 JV 199364 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:21MARCOS MATABUENA RODRIGUEZ 

827 GA-19524 CD 199465 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 23:22DANIEL FONTAL SANCHEZ (21)

840 GA-17397 CD 199466 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:23JACOBO PEREZ ABAD (22)

875 A-8386 CD 199567 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 23:26JAVIER CARNERO PASTORIZA (23)

759 A-10181 CD 199468 ADAS PROINOR 23:29IAGO PERALTA DAFONTE (24)

755 L-4469 CD 199569 ADAS PROINOR 23:35IVAN GARCIA YEBRA 

895 AVV100395 CD 199570 UNIVERSIDAD SANTIAGO 23:40ALVARO VEIGA VAZQUEZ (25)

790 SPG140795 CD 199571 ATLETISMO VILA DE CANGAS 23:41SERGIO PIÑEIRO GARRIDO (26)

884 GA-19078 CD 199472 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 23:48AARON MISA GARCIA (27)

789 AMD120195 CD 199573 ATLETISMO VILA DE CANGAS 23:51ANTON MENDUIÑA DURAN (28)

881 MAR120594 CD 199474 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 23:52MARTIN ABAD RODRIGUEZ 

882 APR0193-1 JV 199375 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 23:52ANIBAL PRIETO RIVERA  

843 GA-19826 JV 199376 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:54JAVIER FERREIRO SEGUIN 

867 GA-17526 JV 199377 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 23:54XAQUIN RODILES ALVAREZ (27)

830 A-8404 JV 199378 COMESAÑA SPORTING CLUB 23:56PABLO ALVAREZ VILLAR (28)

844 GA-17394 CD 199479 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:04DAVID CASAS RODRIGUEZ (29)

805 A-9550 JV 199380 CLUB ATLETISMO NOIA 24:05DANIEL MACEIRAS INSUA 

837 CCP240694 CD 199481 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 24:16CHRISTIAN CHAZO PAZ 

877 GA-19018 JV 199382 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 24:16PABLO QUINTEIRO LOPEZ (29)

833 A-8505 CD 199483 COMESAÑA SPORTING CLUB 24:23IVAN VIEITEZ LORENZO 

803 ATM010194 CD 199484 CLUB ATLETISMO NOIA 24:27ALEXANDRE TUÑAS MARTINEZ (30)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 3 de 3

Clube

Campo a Traves homes  CADETE-XUVENIL (5,4 km)
Hora de la prueba - 12:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

824 GA-17677 JV 199385 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 24:28RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ (30)

801 A-9791 CD 199486 CLUB ATLETISMO NOIA 24:31AITOR VILLAR BATALLA (31)

850 RGV090195 CD 199587 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:32RAUL GARZON VIDUEIRA 

828 GA-19511 CD 199488 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 24:36ALEJANDRO SORIANO SUTIL 

807 A-9529 CD 199489 CLUB ATLETISMO NOIA 24:38ALEXANDRE MARTINEZ REY (32)

804 MPG010195 CD 199590 CLUB ATLETISMO NOIA 24:49MANUEL PEREZ GARCIA (33)

868 GA-19312 CD 199491 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 24:52ALEJANDRO FERRACES AZCUNAGA 

751 L-4468 CD 199592 ADAS PROINOR 24:57LUIS SANTOS ALONSO 

750 A-10198 CD 199593 ADAS PROINOR 25:01PABLO MARQUES CARRERA 

802 HGC300495 CD 199594 CLUB ATLETISMO NOIA 25:08HUGO GARCIA CRENDE (34)

898 MSA211095 CD 199595 UNIVERSIDAD SANTIAGO 25:11MARTIN SALGADO AMIL (35)

858 NMA310395 CD 199596 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:14NADIR MUÑOZ ALONSO 

785 A-8425 CD 199597 ATLETISMO VILA DE CANGAS 25:26RUBEN LORENZO GERMADE (36)

889 GA-19436 JV 199298 UNIVERSIDAD SANTIAGO 25:43FRANCISCO J. QUINTIANA PULLEIRO (31)

761 AFV050495 CD 199599 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETIS 25:48ALEXANDRE FERNANDEZ VALLEJO 

794 A-8136 JV 1993100 ATLETISMO VILA DE CANGAS 25:55CARLOS NUÑEZ GIL 

886 A-8385 CD 1995101 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 26:05DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ (37)

792 A-8424 CD 1995102 ATLETISMO VILA DE CANGAS 26:22FAUSTINO MAQUIEIRA OUTEDA (38)

896 JCS190895 CD 1995103 UNIVERSIDAD SANTIAGO 26:34JAVIER CASTRO SANZERI (39)

876 A-8384/ CD 1995104 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 26:52CARLOS MONROY IGLESIAS (40)

848 AAB080795 CD 1995105 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 26:55ALEJANDRO ALONSO BUGALLO 

859 GA617191 JV 1993106 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 27:27DAVID RODRIGUEZ GARCIA 

855 EFM180795 CD 1995107 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 28:07ESTEBAN FERNANDEZ MENDEZ 

852 SCS130995 CD 1995108 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 28:14SAUL CID SARRIA 

836 GA-17171 CD 1994109 LICEO CASINO DE VILAGARCIA      30:37DANIEL DOCE BLANCO 

838 GA-17101 CD 1994110 LICEO CASINO DE VILAGARCIA      30:41KEVIN RUBEN LOPEZ DOVAL 

Retirados: Dorsales 835, 842, 774 y 879
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Páxina 1 de 3CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - CADETE-XUVENIL (5,4 km)

CATEGORÍA XUVENIL MASCULINA

1 º 23 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

856GA-17017 DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ.   (1992) 1
865GA-17045 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA   (1993) 3
861GA-17089 OSCAR CASTRO TOUCIDO   (1992) 6
749GA-19108 ANGEL ARIAS LOPEZ   (1992) 13
857PFT-010192 PABLO FOLGAR TORRES   (1992) (14)
863VDB-24059 VICTOR DEMANUEL BELTRAN   (1993) (17)

2 º 38 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

818GA-17662 IAGO DIEGUEZ PORTO   (1992) 4
823GA-19554 BRAIS FREIRE SUAREZ   (1993) 9
821GA-17674 BORJA TRASEIRA SANTIN   (1993) 10
816GA-17668 DAVID PARDO ARIAS   (1993) 15
826GA-19565 XIAN RODRIGUEZ PUENTE   (1992) (18)
824GA-17677 RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ   (1993) (30)

3 º 42 pts.ATLETISMO SAMERTOLAMEU

779GA-19120 SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ   (1992) 2
784GA-19047 ERIK CALVO GONZALEZ   (1992) 8
783CCG-01019 CRISTIAN COSTAS GOMEZ   (1993) 12
782GA-17493 ALBERTO PEREZ NOVAS   (1993) 20
877GA-19018 PABLO QUINTEIRO LOPEZ   (1993) (29)

4 º 45 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

869GA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ   (1992) 5
871GA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO   (1993) 7
874GA-17523 IAGO RODRIGUEZ MOREDA   (1993) 11
873GA-17525 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ   (1993) 22
867GA-17526 XAQUIN RODILES ALVAREZ   (1993) (27)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

5 º 83 pts.UNIVERSIDAD SANTIAGO

887AQC-01019 ADRIANO QUIROGA CASTIÑEIRAS   (1993) 16
890SBU-27059 SEBASTIAN BLIX URBIOLA   (1993) 19
894A-9731 RODRIGO MILLAN CONDE   (1993) 23
893APR-01019 ANDRES PELETEIRO RAINDO   (1993) 25
889GA-19436 FRANCISCO J. QUINTIANA PULLEIRO   (1992) (31)

6 º 99 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

834A-8400 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS   (1993) 21
831A-8253 ALVARO RUEDA RODRIGUEZ-VILA   (1992) 24
832A-8254 ALBERTO AYUSO VILABOA   (1993) 26
830A-8404 PABLO ALVAREZ VILLAR   (1993) 28

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1 º 22 pts.ADAS PROINOR

757L-4471 SAUL ORDOÑEZ GABELA   (1994) 3
756GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ   (1994) 4
752L-4472 CRISTOFER PRIETO ANTON   (1994) 7
754L-4470 RAUL CELADA ALVAREZ   (1995) 8
753A-10199 AYOUB NAHIGI   (1995) (20)
759A-10181 IAGO PERALTA DAFONTE   (1994) (24)

2 º 42 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

829CD-240294 CATALIN DRAGOMIR   (1994) 2
819GA-19523 MIGUEL FONTAL SANCHEZ   (1994) 6
820GA-19516 PABLO PEREZ TRASEIRA   (1994) 16
822A-10226 JACOBO GOMEZ SESAR   (1995) 18
817A-10227 DAVID VILA ALVAREZ   (1995) (19)
827GA-19524 DANIEL FONTAL SANCHEZ   (1994) (21)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

3 º 45 pts.UNIVERSIDAD SANTIAGO

888DSD-01079 DAVID SANTOS DOMINGUEZ   (1994) 1
892EAS-19099 ESTEBAN ARAUJO SABELL   (1994) 5
897MGM-27059 MANUEL GUERRA MENDEZ   (1994) 14
895AVV-10039 ALVARO VEIGA VAZQUEZ   (1995) 25
898MSA-21109 MARTIN SALGADO AMIL   (1995) (35)
896JCS-190895 JAVIER CASTRO SANZERI   (1995) (39)

4 º 57 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

841GA-14799 HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ   (1994) 12
846MGM-18069 MARTIN GOMEZ MOLINA   (1995) 13
766ADQ-03079 ANGEL DURAN QUIEVO   (1995) 15
845GA-0844 ALVARO ARIAS MOREIRAS   (1995) 17
840GA-17397 JACOBO PEREZ ABAD   (1994) (22)
844GA-17394 DAVID CASAS RODRIGUEZ   (1994) (29)

5 º 97 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

885GA-19080 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ   (1994) 10
875A-8386 JAVIER CARNERO PASTORIZA   (1995) 23
884GA-19078 AARON MISA GARCIA   (1994) 27
886A-8385 DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ   (1995) 37
876A-8384/ CARLOS MONROY IGLESIAS   (1995) (40)

6 º 101 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

788JPR-150895 JESUS PARCERO RIOS   (1995) 11
790SPG-14079 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO   (1995) 26
789AMD-12019 ANTON MENDUIÑA DURAN   (1995) 28
785A-8425 RUBEN LORENZO GERMADE   (1995) 36
792A-8424 FAUSTINO MAQUIEIRA OUTEDA   (1995) (38)

7 º 102 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

808A-9520 ALBERTO DAVILA RIVAS   (1994) 9
803ATM-01019 ALEXANDRE TUÑAS MARTINEZ   (1994) 30
801A-9791 AITOR VILLAR BATALLA   (1994) 31
807A-9529 ALEXANDRE MARTINEZ REY   (1994) 32
804MPG-01019 MANUEL PEREZ GARCIA   (1995) (33)
802HGC-30049 HUGO GARCIA CRENDE   (1995) (34)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  Senior-Promesa
Hora de la prueba - 12:50

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

915 GA-15940 SR 19851 COMESAÑA SPORTING CLUB 15:49MARTA FERNANDEZ OTERO (1)

926 GA-17528 SR 19762 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 16:24MARIA JESUS VALIÑO NOVO (2)

914 GA-9172 40 19653 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:25MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO (3)

908 GA-19613 SR 19814 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:27PATRICIA MENDES PEREIRA (4)

951 GA-15455 SR 19865 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:34CONSI GOMEZ BOLABO (5)

928 BU-1844 SR 19816 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 16:34ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ (6)

900 GA-15964 PR 19877 ATLETISMO FEMENINO CELTA 16:35SARA PEREZ RODRIGUEZ 

925 GA-14638 SR 19758 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 16:54MARGARITA PEREZ BARDANCA (7)

902 GA-15956 PR 19879 ATLETISMO FEMENINO CELTA 17:00ANDREA GARCIA SOAGE 

921 GA-14873 SR 198110 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:02IRIA FERNANDEZ FONTENLA (8)

929 GA-16945 SR 197811 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 17:04NATALIA RAÑA FUENTES (9)

939 GA-13798 SR 198312 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 17:10MIRIAM GARCIA DAPENA 

912 GA-19638 SR 198213 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:13MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES (10)

918 GA-16831 SR 198614 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:25ALICIA FOLGAR TORRES (11)

904 GA-14398 SR 198215 ATLETISMO FEMENINO CELTA 17:58PAULA MARIÑO GONDA 

927 GA-15831 SR 198516 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 18:16SUSANA CASTRO PENA (12)

920 GA-16410 PR 198917 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:28XOANA ROIG REGUEIRA (13)

937 GA-19226 PR 198718 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 18:42SALETA CASTRO NOGUEIRA 

919 GA-19115 35 197119 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:50SILVIA TEIJEIRO FERRO (14)

909 GA-12121 SR 198120 COMESAÑA SPORTING CLUB 18:55ALICIA PEREZ ALONSO (15)

923 GA-15567 35 197021 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 19:01ALMUDENA CORDON PEREZ (16)

910 GA-10754 SR 197922 COMESAÑA SPORTING CLUB 19:04ANDREA MICHELE ROSARIO FAURE (17)

911 GA-15983 40 196723 COMESAÑA SPORTING CLUB 19:06MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 

934 GA-16555 PR 198724 SAN MIGUEL DE OIA 19:44ALMUDENA COSTAS PENEDO (18)

936 GA-13224 SR 198025 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 19:46LAURA GARCIA-TUÑON TRASANDE 

932 A-8100/ 35 196926 SAN MIGUEL DE OIA 20:21SANDRA SANDOMINGO FABIAN (19)

907 A10417/ PR 198927 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 20:53BELEN LOURO SANMARTIN 

952 A-10132 35 197328 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO s.t.DORINDA RIVERO GOMEZ 

935 GA-19093 35 197029 SAN MIGUEL DE OIA s.t.AIDA COSTAS COMESAÑA (20)

931 A-8451/ 55 195230 SAN MIGUEL DE OIA s.t.MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA (21)

947 A-8441 60 194731 SAN MIGUEL DE OIA s.t.CARMEN VASCONCELLOS BALBOA (22)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - Senior-Promesa

CATEGORÍA FEMININA

1 º 18 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

915GA-15940 MARTA FERNANDEZ OTERO   (1985) 1
914GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 3
908GA-19613 PATRICIA MENDES PEREIRA   (1981) 4
912GA-19638 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES   (1982) 10
909GA-12121 ALICIA PEREZ ALONSO   (1981) (15)
910GA-10754 ANDREA MICHELE ROSARIO FAURE   (1979) (17)

2 º 24 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

926GA-17528 MARIA JESUS VALIÑO NOVO   (1976) 2
928BU-1844 ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ   (1981) 6
925GA-14638 MARGARITA PEREZ BARDANCA   (1975) 7
929GA-16945 NATALIA RAÑA FUENTES   (1978) 9
927GA-15831 SUSANA CASTRO PENA   (1985) (12)

3 º 37 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

951GA-15455 CONSI GOMEZ BOLABO   (1986) 5
921GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 8
918GA-16831 ALICIA FOLGAR TORRES   (1986) 11
920GA-16410 XOANA ROIG REGUEIRA   (1989) 13
919GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) (14)
923GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) (16)

4 º 78 pts.SAN MIGUEL DE OIA

934GA-16555 ALMUDENA COSTAS PENEDO   (1987) 18
932A-8100/ SANDRA SANDOMINGO FABIAN   (1969) 19
935GA-19093 AIDA COSTAS COMESAÑA   (1970) 20
931A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA   (1952) 21
947A-8441 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA   (1947) (22)
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XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de Cross 
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Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 3

Clube

Campo a Traves homes  Senior-Promesa
Hora de la prueba - 13:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

112 GA-16793 SR 19841 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:43ROBERTAS GERALAVICIUS (1)

154 SE-4323 SR 19832 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 13:49ENRIQUE MORAZA MOLINA (2)

150 GA-14447 SR 19823 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 13:53GUSTAVO NIEVES CAMPELLO (3)

147 GC-5333 SR 19844 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 13:55SAUL CASTRO ALONSO (4)

151 GA-12398 SR 19765 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 14:01JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO (5)

101 GA-15554 PR 19876 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:02JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA (6)

123 CT-17219 SR 19867 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:04ABDERRAHMAN AIT KHAMPUCH BADANI (7)

122 TO-3251 SR 19868 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:12RAUL MOYA MARTIN (8)

43 GA-19646 PR 19899 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:33SERGIO IGLESIAS ALONSO (9)

92 GA-13606 SR 198010 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 14:35JUAN PENA HOLGUIN (10)

155 GA-15748 PR 198711 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 14:40AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA (11)

115 GA-16236 SR 198612 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:41GONZALO PORTO PAZOS (12)

2 GA-17338 35 197313 ADAS PROINOR 14:45MANUEL PRIETO GIL (13)

139 GA-16029 35 197014 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 14:47ANTON AMOEDO GIMENEZ 

93 GA-17648 PR 198715 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 14:48JAVIER VEIGA ARROJO (14)

67 GA-17204 35 197216 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 14:49JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ (15)

104 GA-19833 40 196817 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:49JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ (16)

97 GA-17651 SR 198618 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 14:51JORGE RODRIGUEZ LARIÑO (17)

94 GA-17661 SR 197419 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 14:54XABIER DIAZ FERNANDEZ (18)

76 A-7901 PR 198720 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 14:58MANUEL CAEIRO VIGO (19)

103 GA-966 40 196421 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:58JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ (20)

96 GA-16450 35 197222 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 15:01LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ (21)

145 GA-11255 SR 197823 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 15:03RUBEN CASTRO PORTELA (22)

33 GA-16232 45 196324 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 15:03JOSE MARTINEZ SANTOME (23)

15 GA-19424 SR 197425 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 15:05FERNANDO SIEIRA RIOS 

143 GA-12865 SR 197826 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 15:06PABLO DIAZ LOPEZ 

120 GA-10744 35 196927 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 15:09OSCAR FERNANDEZ VILLAR (24)

37 GA-16073 SR 197528 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:12ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ (25)

28 GA-17535 SR 198029 ATLETISMO NARON 15:15ALEXANDRE BLANCO VARELA (26)

127 GA-10263 SR 197930 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 15:16JOSE BALTASAR LOURIDO HERMIDA 

70 A-7965 40 196731 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 15:17JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE (27)

95 GA-19512 SR 198432 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 15:18JAVIER SORIANO SUTIL (28)

3 A-10315 SR 197533 ADAS PROINOR 15:19JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ (29)

42 GA-19647 PR 198834 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:22BRAIS MISA GARCIA (30)

161 GA-16844 PR 198735 UNIVERSIDAD SANTIAGO 15:24BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA 

36 A-9819 SR 198436 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 15:25SAID LEIROS RIOS (31)

29 GA-17185 35 197237 ATLETISMO NARON 15:25NICOLAS MANUEL SEDES DOCE (32)

8 A-7184 35 197338 ADAS PROINOR 15:26VICTOR CONDE CID (33)

49 A-7175 40 196839 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:27JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA (34)

10 GA-10310 SR 197940 ADAS PROINOR 15:27ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS (35)

114 GA-16737 35 196941 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 15:29MANUEL MARTINEZ MARQUEZ (36)

142 A-6899 SR 198642 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 15:30JORGE GALVAN TRUJILLO 
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60 A-9784 PR 198843 CLUB ATLETISMO NOIA 15:31JORGE MUIÑOS REYES (37)

157 GA-16818 PR 198944 UNIVERSIDAD SANTIAGO 15:31DIEGO BARREIRO CARNEIRO 

89 GA-17205 SR 197845 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 15:35ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ (38)

63 GA-16889 SR 198546 CLUB ATLETISMO NOIA 15:37ANGEL REQUEJO FERNANDEZ (39)

51 A-7173 45 196347 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:41AMADOR AGUIAR DIEGUEZ (40)

110 A-7105 40 196648 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:42DANIEL VALENTIN INUNCIAGA (41)

91 GA-14079 SR 197749 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 15:42FRANCISCO LOPEZ LOPEZ 

1 GA-17351 SR 197550 ADAS PROINOR 15:43JAVIER FERNANDEZ VEGA (42)

13 A-10316 SR 197851 ADAS PROINOR 15:44OSCAR RAMOS VAZQUEZ (43)

41 GA-15952 PR 198852 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:45DAVID GONZALEZ FERNANDEZ (44)

38 A-8318 SR 197553 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:45ROBERTO RIOBOO ESTEVEZ (45)

945 V-8431 SR 197954 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:51REMIGIO FANDIÑO BOUBETA (46)

52 A-7117 35 197055 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:54JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA (47)

75 GA-19401 40 196456 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 16:11ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS (48)

25 GA-19395 SR 197457 ATLETISMO NARON 16:11JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR (49)

131 GA-19013 40 196658 SAN MIGUEL DE OIA 16:13ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO (50)

118 GA-17471 35 197259 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 16:13JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ (51)

148 GA-15568 SR 197560 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 16:19DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 

17 GA-16922 PR 198961 ATLETISMO NARON 16:19DAVID MARTINEZ FERNANDEZ (52)

959 A.-7130/ 40 196762 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 16:22JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO (53)

99 A-8401 SR 197963 COMESAÑA SPORTING CLUB 16:24MIGUEL ANGEL COSTAS IGLESIAS 

168 GA-17307 45 196264 VETERANOS PABELLON OURENSE 16:36VICTOR MANUEL PEREZ VILLAMARIN (54)

39 GA-19645 PR 198965 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:43MAIKEL PORTELA PORTELA 

22 GA-17191 SR 197466 ATLETISMO NARON 16:44OSCAR VAZQUEZ DIESTE (55)

121 GA-19119 40 196667 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 16:45JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO 

32 A-8187 SR 197568 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 16:46ALBERTO JUNCAL IGLESIAS (56)

107 GA-13857 SR 198069 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:47EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO (57)

164 A-7193 45 196170 VETERANOS PABELLON OURENSE 16:50RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA (58)

9 A-8392 SR 198671 ADAS PROINOR 16:51TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ 

65 A-5759 PR 198772 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 16:51FRANCISCO J FERNANDEZ LAGUNA (59)

174 GA-17393 40 196873 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:53DELMIRO CASAS FILGUEIRA 

113 GA-13844 40 196474 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:54ALFREDO GONZALEZ PEREZ 

44 A-10167 35 197175 BURGAS ATLETISMO OURENSE 16:56JOSE MIRA FERNANDEZ (60)

956 A-7127 35 197276 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 16:59JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ (61)

50 A-7110 SR 198277 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 17:08JUAN ROMERO FERNANDEZ (62)

55 A-9774 SR 198278 CLUB ATLETISMO NOIA 17:13ANGEL CAMPOS SANTIAGO (63)

953 A-7126 45 196079 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 17:17FERNANDO PEREZ REBOREDO 

53 A-7109 SR 197580 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 17:20ALVARO VAZQUEZ ALVAREZ (64)

173 GA-16775 40 196681 VETERANOS PABELLON OURENSE 17:28JOSE RAMON BLANCO SOTELO (65)

61 A-9779 PR 198982 CLUB ATLETISMO NOIA 17:30ADAN COLLAZO LOJO (66)

98 A-8399 SR 197783 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:32SERAFIN COSTAS IGLESIAS 

34 GA-16619 50 195884 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 17:39JESUS PIÑEIRO MARTINEZ (67)
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54 A-5701 SR 197485 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 17:42JAVIER VIDAL VAZQUEZ (68)

46 A-6370 45 196286 BURGAS ATLETISMO OURENSE 17:42SANTIAGO CONDE BERMUDEZ (69)

958 A-7154 45 196187 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 17:46FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ (70)

165 A-7121 45 196088 VETERANOS PABELLON OURENSE 17:52ANGEL MEIRA DIEGUEZ (71)

167 A-7192 55 195189 VETERANOS PABELLON OURENSE 17:57JOSE LUIS REY FERNANDEZ (72)

133 G-19823 45 196090 SAN MIGUEL DE OIA 18:04SANTIAGO MELLO VILAS (73)

163 GA-15448 40 196591 VETERANOS PABELLON OURENSE 18:07CASTOR VAZQUEZ VAZQUEZ (74)

946 A-8515 50 195692 SAN MIGUEL DE OIA 18:16GILBERTO COSTAS TOYOS (75)

47 A-7132 40 196493 BURGAS ATLETISMO OURENSE 18:17ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA (76)

116 GA-17474 35 197294 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 18:26CAMILO PAZO FERNANDEZ 

117 GA-17461 35 197095 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 18:39JOSE EUGENIO GONZALEZ PEREZ 

48 A6367-1 45 196096 BURGAS ATLETISMO OURENSE 18:49MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ (77)

166 A-7198 55 195397 VETERANOS PABELLON OURENSE 18:55JAIME VILA TABOADA 

955 A-7243 40 196698 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 19:02MODESTO RODRIGUEZ OTERO (78)

137 A-8325 35 196999 SAN MIGUEL DE OIA 19:07JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO (79)

56 A-9524 45 1963100 CLUB ATLETISMO NOIA 19:08ESTANISLAO FERNANDEZ INSUA (80)

954 A-10311 35 1972101 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 19:16JOSE A. GALLARDO CANITROT 

171 A-7196 55 1950102 VETERANOS PABELLON OURENSE 20:00LUIS NELBERTO SEGADE FRAGA 

45 A-6369 45 1960103 BURGAS ATLETISMO OURENSE 20:08MANUEL SOUTO CORTIZO (81)

100 GA-17301 40 1964104 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20:24GONZALO MARIA SANCHEZ BUSONS 

domingo, 15 de febrero de 2009 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 4CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

XII Memorial Alejandro Lorenzo - Cpto. Galego Cadete Xuvenil -  Cpto. Galego Absoluto de 
Cross Corto por clubs

Monterrei (Pereiro de Aguiar), 15 de febreiro de 2009

Campo a Traves - Senior-Promesa

CATEGORÍA MASCULINA

1º 14 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

154SE-4323 ENRIQUE MORAZA MOLINA   (1983) 2
150GA-14447 GUSTAVO NIEVES CAMPELLO   (1982) 3
147GC-5333 SAUL CASTRO ALONSO   (1984) 4
151GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO   (1976) 5
155GA-15748 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA   (1987) (11)
145GA-11255 RUBEN CASTRO PORTELA   (1978) (22)

2º 43 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

112GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   (1984) 1
101GA-15554 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA   (1987) 6
104GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) 16
103GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) 20
110A-7105 DANIEL VALENTIN INUNCIAGA   (1966) (41)
107GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO   (1980) (57)

3º 51 pts.REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

123CT-17219 ABDERRAHMAN AIT KHAMPUCH BADANI   (1986) 7
122TO-3251 RAUL MOYA MARTIN   (1986) 8
115GA-16236 GONZALO PORTO PAZOS   (1986) 12
120GA-10744 OSCAR FERNANDEZ VILLAR   (1969) 24
114GA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ   (1969) (36)
118GA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ   (1972) (51)

4º 59 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

92GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 10
93GA-17648 JAVIER VEIGA ARROJO   (1987) 14
97GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO   (1986) 17
94GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ   (1974) 18
96GA-16450 LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ   (1972) (21)
95GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL   (1984) (28)
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5º 99 pts.CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

67GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 15
76A-7901 MANUEL CAEIRO VIGO   (1987) 19
70A-7965 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 27
89GA-17205 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ   (1978) 38
75GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS   (1964) (48)
65A-5759 FRANCISCO J FERNANDEZ LAGUNA   (1987) (59)

6º 108 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

43GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO   (1989) 9
37GA-16073 ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (1975) 25
42GA-19647 BRAIS MISA GARCIA   (1988) 30
41GA-15952 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ   (1988) 44
38A-8318 ROBERTO RIOBOO ESTEVEZ   (1975) (45)

945V-8431 REMIGIO FANDIÑO BOUBETA   (1979) (46)

7º 110 pts.ADAS PROINOR

2GA-17338 MANUEL PRIETO GIL   (1973) 13
3A-10315 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ   (1975) 29
8A-7184 VICTOR CONDE CID   (1973) 33

10GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 35
1GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA   (1975) (42)

13A-10316 OSCAR RAMOS VAZQUEZ   (1978) (43)

8º 159 pts.ATLETISMO NARON

28GA-17535 ALEXANDRE BLANCO VARELA   (1980) 26
29GA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE   (1972) 32
25GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR   (1974) 49
17GA-16922 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ   (1989) 52
22GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE   (1974) (55)

9º 177 pts.ATLETISMO SAMERTOLAMEU

33GA-16232 JOSE MARTINEZ SANTOME   (1963) 23
36A-9819 SAID LEIROS RIOS   (1984) 31
32A-8187 ALBERTO JUNCAL IGLESIAS   (1975) 56
34GA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ   (1958) 67
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10º 183 pts.CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

49A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA   (1968) 34
51A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ   (1963) 40
52A-7117 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA   (1970) 47
50A-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ   (1982) 62
53A-7109 ALVARO VAZQUEZ ALVAREZ   (1975) (64)
54A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ   (1974) (68)

11º 205 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

60A-9784 JORGE MUIÑOS REYES   (1988) 37
63GA-16889 ANGEL REQUEJO FERNANDEZ   (1985) 39
55A-9774 ANGEL CAMPOS SANTIAGO   (1982) 63
61A-9779 ADAN COLLAZO LOJO   (1989) 66
56A-9524 ESTANISLAO FERNANDEZ INSUA   (1963) (80)

12º 248 pts.VETERANOS PABELLON OURENSE

168GA-17307 VICTOR MANUEL PEREZ VILLAMARIN   (1962) 54
164A-7193 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA   (1961) 58
173GA-16775 JOSE RAMON BLANCO SOTELO   (1966) 65
165A-7121 ANGEL MEIRA DIEGUEZ   (1960) 71
167A-7192 JOSE LUIS REY FERNANDEZ   (1951) (72)
163GA-15448 CASTOR VAZQUEZ VAZQUEZ   (1965) (74)

13º 262 pts.CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO

959A.-7130/ JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO   (1967) 53
956A-7127 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ   (1972) 61
958A-7154 FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ   (1961) 70
955A-7243 MODESTO RODRIGUEZ OTERO   (1966) 78

14º 277 pts.SAN MIGUEL DE OIA

131GA-19013 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO   (1966) 50
133G-19823 SANTIAGO MELLO VILAS   (1960) 73
946A-8515 GILBERTO COSTAS TOYOS   (1956) 75
137A-8325 JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO   (1969) 79
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15º 282 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

44A-10167 JOSE MIRA FERNANDEZ   (1971) 60
46A-6370 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ   (1962) 69
47A-7132 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA   (1964) 76
48A-6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ   (1960) 77
45A-6369 MANUEL SOUTO CORTIZO   (1960) (81)
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